
 

 

   
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.01.2018                                                                                                                                        № 430 

 

 

О внесении изменений в  

Решение Городской Думы города Таганрога 

от 30.06.2016 № 220  

«Об утверждении Положения  

«Об Управлении социальной защиты населения  

г. Таганрога» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

25.01.2018 

 

 

 

В целях наделения Управления социальной защиты населения г. Таганрога полномочиями 

по обеспечению размещения информации в Единой государственной информационной системе 

социального обеспечения в соответствии с Порядком предоставления информации в Единую 

государственную информационную систему социального обеспечения, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181, руководствуясь 

Уставом муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести в статью 3 Положения «Об Управлении социальной защиты населения 

г.Таганрога», утвержденного Решением Городской Думы города Таганрога                                             

от 30.06.2016 № 220, следующие изменения: 

1.1. Пункт 11 изложить в следующей редакции: 

«11) обеспечивает в пределах своей компетенции размещение информации в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения;». 

 



2 

 

1.2. Дополнить пунктом 12 следующего содержания: 

«12) исполняет иные полномочия, возложенные на Управление в соответствии с 

действующим законодательством и муниципальными правовыми актами.». 

 

2. Управлению социальной защиты населения г. Таганрога обеспечить регистрацию 

изменений в Положение «Об Управлении социальной защиты населения г. Таганрога» в 

Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Таганрогу. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                         И. Титаренко 

 

 

 


